ribus . Paium tamen obfervatam dein-

de fuiffe hanc Legem vetera monu-
menta teftanturj occuirunt enim non
pauci Presbyteri ad illud munus, ut

cenfeo
,
per Epifcopos affumti ob Ec-

clefiarum fuarum negotia : immo &
ab ipfis Auguftis . Pleraque Ludovi-
ci II. Imperatoris Diplomata fcripta

fuere ^ Gifelberto Presbytero & Notam
rio. Et fortaffe nihil aliud voluit Ca-
rolus M. qu^m eofdem arcere k con-
icribendis Secularium hominum Con-
traclibus. Exemplo erit una Charta

,

quam ex Archivo Capituli Canoni-
corum Volaterris depromfi . Ejus No-
tarius non tantum Presbyter, fed &
Canonicus illius Ecclefiae fuit.

Donatio complunum agrorum fa6la Canonicls Ecclefiae Voiaterranae

a Petro ejufdem Givitatis Epifcopo, Anno ^74,

IN nomine Domini Dei & Salvatoris

noflri fefu Chrifli . Regnante Domno
noflro Otto gratiA Dei Imperator .Augu.

flo , .Anno Imperii ejus m Italia VII.

decimo Kalendas Nobembris , Indiclione

III. Ego Petrus Voloterrenfis Urbis E-
pifcopus , confiderans necefitudinem hanc

Tom. 11.

nimiam paupertatem Kanonicorum in E-
pifcopio beate Dei Genitricis Marie de-

fervientium
, quos in prephato Dei loca

invenimus , ab amore Chrifli & anime
meae remedium adidimus fuper omnia

,

quae ante abuerunt ad flipendia prepha^

tontm Kanonicotum , idefl integro Cafa-

B b litto.
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liiw

, & fundamento illo
, /?; qiu-. jayyi

fitit cafa &• Curte domnicsta , 'fen Ec.
clifra, hiibi vocitatur a San6fo Georgio

,

^iiod ej} prope finvio Cecina
, & prope

Mo/aregi
, tam in ipjo lo:o hubi ipfa

cafa & curte & rebas domnicata
, feo &

Ecclefia SanHi Georgii fuit conflrucfa

quaraque jufia ipfo fluvio Cecir.a
.,

tara

terris cultis & arabilis
,

quarrt & apre.

Jlibus
,
quae ad ipfo rebus donmicato efi

pertinentes
, & efl totuni, infnnul ad u.

»0 tenente . Simulque /iatuimus , adque
concediraus etirr,;i fuper hec orania idefl

quattuor Caffmis & integris fortis &
vebus illis nialfariciis , qui funt in loco

& fundas .• una Cafftna & res -maffa.
vicias in Cafanova prope Ifoleto

,
qui jam

reBa fuit p;r quondam .Adamari Maf.
fario , & modo reSla efl per ^ltipran.
do.' alia Caffina & rebus maffaricias
ad Colle fimiliter prope jam di&o loco

Jfoleto
,
qui Jara re&a fuit per quondara

Petrus., & rnodo regitur per ^ndrea &
Lumifcio germanis .• tertia verb Caffina& rebus rnaffaricias effe videtur , iubi
rnodo vocit.7tur Cafa Bran^iuli

, fimiHter
prope jam nominato loco Ifoleto , qui jam
i-e&a fuit per Oriprando Maffario , &
raodo reSla efl per Leo & Dominico ger.

mani fili fui.- quarta igitur Caffina &
'rebus maffaricias a Pratello prope Gsni-

flitulo , qui jam reSia fuit per Sabati.

KO, &- modo regitur per Johanne filio

fuo ; integris fuperfcriptis quattuor Caf.
finis & rebus ip/is maffayiciis

, fitcut mi.

hi per cartula commutationis obvenit de
Itdebrando filio bone meniorii Teuderl.

chi. Super haec o>nn!a, que antea abue-
tunt, concedimus ad ipfa Canonica idefl

inte^ra Sorte & rebus il/a maffaricias

,

qui efi in loco , bubi nunctipante Surrr.

pule
, que jara reEia funt per quondam

Gariperto Presbitero ,
&• modo per ^.

dam P/esbitero regere videtur , qualiter

no^^s pertinere videtur per illa cartula

effertienis
, quas sAldo filio bone tnemo-
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A rii Teupirti

,
que Tetberto vocabatur

,

honio Florentino , ofjeruit pro anims fue

remedium, Cf anime bone memorii Ber^

^eri
,
qui fuit germano fuo , ad domur/t

Epifcopio noflro SanBe Marie Fo,oter-

renfis . He: omnia , flcut fupra legitur
,

tar/j ipfo rebus dcmnicato
,
quamque ipfts

Cajfinis , & rebu.s niaffariciis cum fun.

damentis & edificiis earum cum ortali-

B ; bus , terris , vineis , olivis , fllvis , vir.

gareis
,
pratis

,
pafcuis , cultis rebus vel

incultis , movlie vel inmovile
, feu que

effe moventibus , omnia , ut fupra dixit
,

in inregrum donamus & confirmamus ad

ipfa Canonica , in eo videiicet ordine
,

ut pro hoc omni tempore Dominum fa.

cris orationibus hanc Miffarv.m follemni.

bus , tam pro flatuto Domni Ottoni Im-'

peratori
,
quam & pro ornni generalita.

te
, feu pro me variis fordibus inquina.

to , exorare non deflnant. Si quis vero

,

quo fieri minime credimus , fs r.os aut

aliquis Stipcefforum nofirorum ,
qui con.

tra hanc noflram inftitutionera altquid

perverfe agere temtaverit , aut eam dif.

rumpere voluerit , ira omnipotentis Dei

,

&" beaie Sanfie Marie Dei genitrix Vir.

^ go , & Saniit Arckangeli Michaelis in.

currat ,
&• cum Jttda Scarioth , qui Do.

minum tradidit , & cum Dathan &
^biron

,
quos terra vivas deglutivit , in

Infernum daranetur , & quod reppetiit ,

vindicare non v.ilcat . Sed infuper qui

hoc facere conaverit , ad parte prephatom

rum Kanoniccrum , argenti Libras vi-

ginti
,
quo hafius per hec perfolvat . Et

hec ttoflra inflitutio omni tempore in fv.a

m.ineat firmitate , ut prephati Kanontci
.,

necnon & fucceffores illorum omnes quie.

to ordine habeant , teneant , adque poffl.

deant abfque uUius contradiHione in perm

pettium . Qtiam coram Sacerdotibus , Dia.